別記様式第１号（第９条関係） 【社交飲食店・個人で申請する場合】

受 理 許 可
その１ ※ ※

年月日 年月日

受 理 許 可
※ ※
番 号 番 号

許 可 申 請 書

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第５条第１項の規定により許可
を申請します。

【申請当日の日にちを記載】
平成 年 月 日

秋田県公安委員会 殿
申請者の氏名又は名称及び住所

秋田市山王一丁目○番○号 秋田 太郎 ○印
あきた たろう

（ふりがな）
氏 名 又 は 名 称 秋田 太郎

〒（０１０－○○○○）
住 所 秋田市山王一丁目○番○号

（ ０１８ ）○○○局○○○○番
すなっくあきた

（ふりがな）
営 業 所 の 名 称 スナック秋田

〒（０１０－○○○○）
営 業 所 の 所 在 地 秋田市山王三丁目○番○号 ○○ビル２階

（０１８ ）○○○局○○○○番

風 俗 営 業 の 種 別 法第２条第１項第 １ 号の営業

あきた じろう
（ふりがな）

管 理 者 の 氏 名 秋田 次郎

〒（０１０－○○○○）
管 理 者 の 住 所 秋田市中通○丁目○番○号 △△マンション○号室

（０１８）○○○局○○○○番
（ふりがな）

法 人 に あ つ て は 、 法 人 に あ つ て は 、 そ の 役 員 の 住 所
そ の 役 員 の 氏 名
代
表
者

廃 止 の 事 由 廃 止 年 月 日 許可番号
滅 失 に よ り
廃 止 し た 風 俗 営 業 年 月 日

現に風俗営業許可等
許可年月日 年 月 日 許可番号

を受けて営む風俗営業 営業所の名称
及び所在地

その２（Ａ）（法第２条第１項第１号から第３号までの営業）

営 建 物 の 構 造 鉄筋コンクリート３階建て

業 建 物 内 の ２階の一部
営 業 所 の 位 置

所
客 室 数 １ 室 営業所の床面積 ４０．５ ㎡

の

構
客 室 の 総 床 面 積 ２３．５㎡

造
各 客 室 の 床 面 積

２３．５㎡ ㎡

及
㎡ ㎡

客室 ６０Ｗダウンライト ８基、出入口 ６０Ｗダウンラ
び 照 明 設 備 イト １基、調理室 ４０Ｗ蛍光灯２基、トイレ ４０Ｗ蛍光

灯 １基 （位置等は、別紙図面のとおり）
設 ○○社性のカラオケ装置１台（商品名○○、モニター１台、

音 響 設 備 スピーカー２台）
備 （位置等は、別紙図面のとおり）

の 防 音 設 備 壁内に厚さ１０㎝のグラスウールの防音材、二重サッシ
（位置等は、別紙図面のとおり）

概 営業所の出入口は１か所である。
そ の 他

要

※ 風 俗 営 業 の 種 類

※ 兼 業

※ 同 時 申 請 の 有 無 ① 有 ② 無 ※ 受理警察署長

※ 年 月 日

条 年 月 日

件 年 月 日